

ERITYISTEN OIKEUKSIEN CBL2024 EHDOT

Remedy Entertainment Oyj:n (jäljempänä "Yhtiö") hallitus (jäljempänä "Hallitus") on 24. lokakuuta 2024 päättänyt, Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen 24. lokakuuta 2024 antaman valtuutuksen nojalla, antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia erityisiä oikeuksia (jäljempänä kukin erikseen "Eriytynen Oikeus" ja yhdessä "Eriytiset Oikeudet") seuraavin ehdoin (jäljempänä "Ehdot"):

A. ERITYISTEN OIKEUKSIEN EHDOT

1 ERITYISTEN OIKEUKSIEN MÄÄRÄ

Merkittäväksi tarjotaan enintään 811.100 Eriytistä Oikeutta. Kukin Eriytynen Oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) uuden Yhtiön osakkeen (jäljempänä kukin erikseen "Osake" ja yhdessä "Osakkeet"). Osakkeet ovat uusia osakkeita, jotka kuuluvat samaan osakelajiin ja jotka tuottavat samat oikeudet kuin Yhtiön osakkeet, jotka olivat olemassa sinä päivänä, jona Hallitus teki päätöksen Eriytisten Oikeuksien antamisesta.

2 ERITYISTEN OIKEUKSIEN ANTAMINEN

Eriytiset Oikeudet annetaan maksutta lainanantajalle, jonka Hallitus on nimennyt Eriytisten Oikeuksien antamista koskevassa päätöksessään (jäljempänä "Lainanantaja"). Termi "Lainanantaja" sisältää myös minkä tahansa sellaisen tahon, jolle Eriytiset Oikeudet on siirretty näiden Ehtojen mukaisesti. Eriytiset Oikeudet annetaan liittyen vaihtovelkakirjalainaan, jonka Lainanantaja on antanut Yhtiölle erillisen vaihtovelkakirjalainasopimuksen (jäljempänä "Vaihtovelkakirjalainasopimus") mukaisesti tukemaan Yhtiön käyttöpääomatarpeita ja turvaamaan Yhtiön maksuvalmiutta (jäljempänä "Laina"). Näin ollen Eriytisten Oikeuksien antamiselle on olemassa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettu painava taloudellinen syy.

3 ERITYISTEN OIKEUKSIEN MERKITSEMINEN

Eriytiset Oikeudet tarjotaan merkittäväksi Lainanantajalle merkintäaikana, joka alkaa edellä mainitun Hallituksen päätöksen päivämäärästä ja päättyy viimeistään 31. joulukuuta 2024. Eriytiset Oikeudet katsotaan merkityiksi (ja merkintä hyväksytyiksi automaattisesti), kun Laina on annettu Yhtiön käyttöön ja maksettu Yhtiön pankkitilille Vaihtovelkakirjalainasopimuksen ehtojen mukaisesti ja näiden asettamissa puitteissa (jäljempänä "Merkintäpäivä").

4 **TODISTUKSET ERITYISISTÄ OIKEUKSISTA**

Erityisistä Oikeuksista ei anneta osakeyhtiölain 3 luvun 12 §:ssä tarkoitettuja todistuksia.

5 **ERITYISTEN OIKEUKSIEN SIIRTÄMINEN**

Erityiset Oikeudet voidaan vapaasti siirtää, pantata tai niitä voidaan muuten rasittaa.

B. OSAKEMERKINNÄN EHDOT

1 **MERKINTÄAIKA JA OIKEUS MERKITÄ OSAKKEITA**

Jollei näiden Ehtojen muista määräyksistä muuta johdu, osakemerkintäaika Erityisillä Oikeuksilla alkaa Merkintäpäivän kolmantena (3.) vuosipäivänä ja päättyy Merkintäpäivän viidentenä (5.) vuosipäivänä (jäljempänä "**Merkintäaika**").

Jollei näiden Ehtojen muista määräyksistä muuta johdu, kukin Erityinen Oikeus oikeuttaa Lainanantajan merkitsemään yhden (1) Osakkeen Yhtiössä milloin tahansa Merkintäajan kuluessa.

2 **OSAKKEIDEN MERKINTÄ JA MERKINTÄHINNAN MAKSU**

Lainanantaja käyttää Erityisiä Oikeuksia Yhtiön Osakkeiden merkitsemiseen ilmoittamalla Hallitukselle kirjallisesti jokaisesta merkinnästä ("**Merkintäilmoitus**"). Osakkeiden merkintähinta maksetaan täysimääräisesti merkinnän yhteydessä kuittaamalla se Lainaa ja kertyneitä korkoja vastaan määrällä, joka vastaa merkityistä Osakkeista maksettavaa yhteenlaskettua Merkintähintaa (kuten jäljempänä on määritelty). Lainanantaja voi halutessaan käyttää Erityisiä Oikeuksia vain Lainan ja kertyneiden korkojen tietyn osan osalta ja/tai useammassa erässä milloin tahansa Merkintäajan kuluessa. Hallitus ratkaisee kaikki muut osakemerkintään liittyvät tekniset kysymykset.

Osakkeiden merkintähinta merkitään kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Siltä osin kuin Lainaa kertyneine korkoineen ei voida muutoin muuntaa täysimääräisesti Osakkeiksi siitä syystä, että osittaisia Osakkeita ei voida antaa, Lainanantajalle muutoin annettavien Osakkeiden lukumäärä pyöristetään ylöspäin lähimpään kokonaislukuun.

Yhtiö ryhtyy kaikkiin tarvittaviin toimenpiteisiin rekisteröidäkseen kunkin Erityisten Oikeuksien käyttämisen yhteydessä annetut Osakkeet kaupparekisteriin ja hakeakseen näiden ottamista julkisen kaupankäynnin kohteeksi Yhtiön olemassa olevien osakkeiden rinnalla Nasdaq Helsingissä viimeistään viidennestätoista (15.) pankkipäivästä Merkintäilmoituksen päivämäärästä lukien.

3 OSAKKEIDEN MERKINTÄHINTA

Jollei näiden Ehtojen muista määräyksistä muuta johdu, kunkin Erityisten Oikeuksien nojalla merkittävän Osakkeen merkintähinta on 27,20 euroa (jäljempänä ”**Merkintähinta**”). Merkintähinnasta on sovittu Vaihtovelkakirjalainasopimuksessa osana Lainanantajan Yhtiölle myöntämää Lainaa.

4 OSAKKEENOMISTAJAN OIKEUDET

Osakkeet oikeuttavat osinkoihin ja muuhun varojenjako, ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkavat sinä päivänä, jona Osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin.

5 OSAKEANNIT, OPTIO-OIKEUDET JA MUUT ERITYISET OIKEUDET ENNEN OSAKEMERKINTÄÄ

Mikäli Yhtiö, niin kauan kuin Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, (i) antaa uusia osakkeita Yhtiön osakkeenomistajille heidän olemassa olevien osakeomistustensa suhteessa, tai (ii) antaa uusia vaihtovelkakirjalainoja, optio-oikeuksia, erityisiä oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia instrumentteja, muutoin kuin osana tavanomaisia Yhtiön työntekijöille tai johdolle suunnattuja osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä, Lainanantajalla on sama tai yhtäläinen oikeus kuin osakkeenomistajilla tai kolmansilla osapuolilla osallistua kyseiseen antiin. Yhdenvertaisuus toteutetaan Lainanantajan ja Yhtiön välillä erikseen sovittavalla tavalla.

6 OIKEUDET TIETYISSÄ ERITYISTILANTEISSA

Mikäli Yhtiö, niin kauan kuin Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, korottaa osakepääomaa ja/tai muuttaa osakkeiden lukumäärää, esimerkiksi rahastoannin, osakkeiden yhdistämisen tai jakamisen kautta, Merkintähintaa ja/tai Erityisten Oikeuksien nojalla merkittävissä olevien Osakkeiden lukumäärää mukautetaan siten, että Erityisten Oikeuksien käytön kautta hankittujen Osakkeiden osuus osakepääomasta ja/tai Yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä säilyy muuttumattomana.

Mikäli Yhtiö, niin kauan kuin Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, asetetaan selvitystilaan, Lainanantajalla on oikeus käyttää jäljellä olevat Erityiset Oikeudet Hallituksen päättämän kohtuullisen ajan kuluessa ennen selvitystilan alkamista.

Mikäli Yhtiö, niin kauan kuin Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, toteuttaa sulautumisen, jakautumisen tai muun vastaavan yritysjärjestelyn tai transaktion, jolla on vastaava vaikutus, Lainanantajalla on oikeus käyttää jäljellä olevat Erityiset Oikeudet toimittamalla Hallitukselle muuntoilmoitus siten, että muuntaminen tulee

voimaan ennen kyseisen sulautumisen, jakautumisen tai muun transaktion toteuttamista.

Mikäli Yhtiö, niin kauan kuin Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, päättää hankkia omia osakkeitaan, vaihtovelkakirjalainojaan, optio-oikeuksiaan, erityisiä oikeuksiaan tai muita osakkeisiin oikeuttavia instrumenttejaan tekemällä tarjouksen kaikille osakkeenomistajille tai kyseisten instrumenttien haltijoille, vastaava tarjous on kussakin tapauksessa tehtävä Lainanantajalle yhtäläisin ehdoin, ja Erityisistä Oikeuksista tällaisessa tarjouksessa maksettava hankintahinta määräytyy yleisesti hyväksytyjen arvonmäärityisperiaatteiden perusteella ja Merkintahinta huomioon ottaen Lainanantajan ja Yhtiön välillä erikseen sovitusti.

Mikäli Yhtiön osakkeenomistajalla, niin kauan kuin Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, on Suomen lain nojalla oikeus tai velvollisuus aloittaa pakollinen lunastusmenettely kaikkien Yhtiön osakkeiden hankkimiseksi, joita kyseinen osakkeenomistaja ei vielä omista, Lainanantajalla on oikeus käyttää jäljellä olevat Erityiset Oikeudet Hallituksen määrittelemän kohtuullisen ajanjakson kuluessa, jotta Lainanantajalla on yhtäläinen oikeus osakkeenomistajien kanssa myydä omistamansa osakkeet (mukaan lukien ne Osakkeet, jotka on hankittu jäljellä olevien Erityisten Oikeuksien käytön kautta) pakollisen lunastusmenettelyn yhteydessä.

Mikäli Yhtiö muutetaan julkisesta osakeyhtiöstä yksityiseksi osakeyhtiöksi, kun Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, tämä ei vaikuta näihin Erityisiä Oikeuksia koskeviin Ehtoihin.

Mikäli Yhtiö päättää siirtää kotipaikkansa, kun Erityisiä Oikeuksia on käyttämättä, Lainanantajalla on oikeus käyttää jäljellä olevat Erityiset Oikeudet Hallituksen päättämän kohtuullisen ajan kuluessa ennen kotipaikan siirron voimaantuloa.

Nämä Ehdot eivät millään tavoin rajoita Lainanantajan oikeuksia, joita sillä voi olla Vaihtovelkakirjalainasopimuksen tai Suomen lain nojalla velkojana tai Erityisten Oikeuksien haltijana.

C. MUUT EHDOT

1 YLEISVALTUUTUS

Hallitus päättää kaikista muista Erityisiin Oikeuksiin ja Osakkeiden merkintään liittyvistä asioista, joista ei ole määrätty näissä Ehdossa. Hallitus voi valtuuttaa sille kuuluvan toimivallan puitteissa Yhtiön toimitusjohtajan osakeyhtiölain sallimissa rajoissa.

2 EHTOJEN MUUTOKSET

Kaikki näihin Ehtoihin tehtävät muutokset vaativat Lainanantajan etukäteen antaman kirjallisen suostumuksen, lukuun ottamatta (i) muutoksia, jotka ovat tarpeen Vaihtovelkakirjalainasopimuksen ehtojen asianmukaisen toteuttamisen varmistamiseksi, ja (ii) lainsäädännön muutoksista tai Yhtiön toteuttamista yritysjärjestelyistä johtuvia välttämättömiä teknisiä muutoksia, edellyttäen, että edellä mainitut muutokset eivät ole millään tavalla Lainanantajan etuja vahingoittavia.

3 SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDAT

Näihin Ehtoihin sovelletaan ja niitä tulkitaan Suomen lain mukaisesti (ottamatta huomioon sen kansainvälistä yksityisoikeutta ja/tai lainvalintaa koskevia periaatteita).

Kaikki näistä Ehdoista tai niiden rikkomisesta, päättämisestä tai pätevydestä johtuvat tai niihin liittyvät riidat, erimielisyydet tai vaatimukset ratkaistaan lopullisesti välitysmenettelyssä Suomen Keskuskauppakamarin välitysmenettelysääntöjen mukaisesti kolmen (3) välitystuomarin toimesta. Välitysmenettelyn paikka on Helsinki, Suomi, ja välitysmenettely käydään englannin kielellä.